REIC818003 - A7TB10B0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004774 - 25/05/2022 - 1.4 - |

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. TOSCHI” BAISO - VIANO
Dirigenza ¢ segreteria: Via Ca’ Toschi 4 - 42031 Buiso (RE)
C.F. 80015710355 - tel. 0522/993571-993572 - Sito Web: WWW]SJ{)S»(.hietflll

Matl: reic819003@istruzione it - reic819

ALT’ALBO ON-LINE
AGLTATTI

Verbale commissione analisi di mercato per la ricerca di un Responsabile delia Protezione dei Dati

Il gioro 25 maggio 2022 alle ore 09:00 si & riunita la Commissione per la valutazione delle offerte
pervenute relativamente all’analisi di mercato per la ricerca di un Responsabile della Protezione dei Dati
(RPD). La commissione risulta esscre cosi composta:

NADIA COSTI Dirigente Scolastico
PASQUALE FATTORUSO Direttore Servizi Generali e Amministrativi
M. MADDALENA GIAMPAOLO Assistente Amministrativa

e 1 membri risultano essere tutti presenti, La Commissione

VISTA ["analisi di mercato prot. n. 0004478/1.4 del 14/05/2022 relativa all’oggetto;
VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dalla suddetta analisi, prive di vizi di
forma;
VALUTATI i titoli conseguiti e dichiarati dai partecipanti;
VALUTATE le esperienze dichiarate e maturate nel settore specifico;
VALUTATE le esperienze dichiarate di collaborazione positiva con altre istituzioni scolastiche;
VALUTATE le offerte tecniche ed economiche presentate;
DECRETA

La pubblicazione della graduatoria e la relativa assegnazione dell’incarico di Responsabile della Protezione
dei Dati (RPD):

N. Azienda Prezzo e servizi | Curricula esperti Gruppo di Certificazioni Enti Pubblici Assicurazione
lavoro Possedute gid serviti specizalistica
1 TREETECK SRL 30 20 13 10 19 2
PRIVACYCERT
2 LOMBARDIA 18 20 12 10 19 2
3 EUSERYICE SRL 18 20 10 4 19 2

Avverso alla presente graduatoria & possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gtorni dalla
data di pubblicazione. :

NADIA COSTI i\ &\.:k kﬁﬁ\\
PASQUALE FATTORUSO fcas‘m/ %fwgf

M. MADDALENA GIAMPAOLO




